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Lenkijos pilys ir rūmai: Torūnė-Olštynas

1 diena

Labai anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Keliaujame per Lenkiją. Pažintis su kaimyninės šalies gamta,
kultūra, tradicijomis. Vykstame į vieną gražiausių Lenkijos miestų, išsidėsčiusį abipus Vyslos krantų.
Torūnės senamiestis įtrauktas į UNESCO saugomų paminklų sąrašą. Tai antras po Krokuvos
miestas, išsaugojęs viduramžių miesto išplanavimą ir daugybę gotikinių architektūros paminklų.
Apžvalginė ekskursija po miestą pėsčiomis: miesto Rotušė, gynybinės sienos, Torūnės pilis,
nuostabios gotikinės bažnyčios: Šv. Jono, Šv. Jokūbo, Švč. Mergelės Marijos, Turgaus aikštė,
viduramžių vartai: ”Tilto”, “Vienuolyno”, “Žvejų”, paminklas Nikolajui Kopernikui. Pagal norus ir
galimybes lankomės muziejuje, kur bus galima pagaminti ir paragauti kvapniuosius ir žymiuosius
Torūnės meduolius. Laisvas laikas mieste. Nakvynė viešbutyje.

2 diena

Pusryčiai. Po pusryčių trumpam užsukame į Kulmą – pirmąją kryžiuočių ordino sostinę. Čia
pasivaikščiosime viduramžius primenančiomis gatvėmis, apžiūrėsime miesto sienas su bokštais ir
svarbiausią miesto statinį – rotušę bei kitas bažnyčias. Važiuojame į Olštyną – stambiausią regiono
miestą, žinomą ne tik XIV a gotikine Varmijos kapitulos pilim, kurios administratoriumi buvo ir M.
Kopernikas, bet ir jaukiu senamiesčiu, parkais, puikiais ežerais, kurių apylinkėse priskaičiuojama apie
11. Po apžvalginės ekskursijos mieste važiuojame namų link. Naktį atvykstame į Lietuvą.



Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą
neįskaičiuota:

Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

1 nakvynė su pusryčiais,

kelionės dokumentų sutvarkymas,

kelionė turistiniu autobusu,

ekskursinė programa,

kelionės vadovo paslaugos.

Bilietų kaina į mokamus
ekskursinius bei pramoginius
objektus į kelionės kainą
neįskaičiuota.
Ekskursinei programai (lankomų
vietovių ir objektų vietiniai gidai,
įėjimo bilietai) kaina bus patikslinta
vėliau.

Būtini asmens dokumentai: galiojantis LR piliečio pasas arba asmens tapatybės kortelė (ATK);

Kolektyvams! Iš anksto aptarus su kelionių organizatoriumi, į kelionės programą galima įtraukti
nepaminėtus objektus.
Atsižvelgiant į objektyvias sąlygas, kelionių organizatorius gali keisti suplanuotą kelionės programą
ir objektų lankymo eiliškumą.
Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas:
info@kiveda.lt
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